
1 

 

                        Ｉｎｆｏｒｍａｔｉｏｎ               

２０２０年 ３月 ５日 

京成電鉄株式会社 

 
飛んで、走って、つながる旅 ソラシドエアと鉄道の旅“ソラ鉄” 

ソラシドエア×京成電鉄コラボ企画 

共同旅行商品販売中止のお知らせ 
    

 

２０２０年１月３１日（金）より販売しておりました旅行商品「飛んで、走って、つながる旅 

ソラシドエアと鉄道の旅“ソラ鉄”ソラシドエア×京成電鉄コラボ企画 ～京成電鉄・宗

吾車両基地を見学する旅行商品の販売について～」は、新型コロナウイルス国内感染

拡大防止を鑑み、販売を中止させていただくことになりました。お申込みいただきました

お客様におかれましては、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 


